1. ชื่อโครงการ โครงการจ้างเหมาบริการรถไฟฟ้าเพ่ือการขนส่งสาธารณะ ภายในมหาวิทยาลัยอุบลราชธานี 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  ส านักงานบริหารกายภาพและสิ่งแวดล้อม มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จ านวน 1,920,000 บาท  (หนึ่งล้านเก้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน) 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่  28  สิงหาคม  2568 
    เป็นเงิน 2,345,333.28 บาท (สองล้านสามแสนสี่หมื่นห้าพันสามร้อยสามสิบสามบาทยี่สิบแปดสตางค์) 
    ราคา/หน่วย (ถ้ามี) .........................-.................................................. บาท 
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
   5.1  บริษัท เอช เซม เทรดดิ้ง คอร์ปอเรชั่น จ ากัด  
   5.2  ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เจริญพัชรสินฮาร์ดแวร์